
Salon de coiffure 9602A1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=41 006

tranche 5

<=62 398 <=90 624 <=132 481 <=282 725

Nombre d'entreprises 11 010 1 982 2 862 2 753 2 092 1 321

Chiffre d'affaires HT 2017 79 548 33 289 50 910 75 422 108 346 173 993€

Chiffre d'affaires -0,2 -3,7 -1,9 -0,9 0,5 1,7

Valeur ajoutée -0,4 -5,0 -2,7 -1,2 0,5 2,0

Charges de personnel 0,7 -24,3 -8,6 -0,3 1,7 3,0

-1,1 -3,8 -1,2 -1,8 -0,4 0,7

Résultat courant hors c.e. -0,2 -3,4 -1,4 -0,9 0,6 2,2

Rés. courant hors c. e. 2017 € 28 126 16 267 22 901 27 614 34 415 48 350

Marge brute -0,0 -3,4 -1,7 -0,7 0,8 2,0

EBE hors cot. expl.
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Investissements 86 41 105 -17 308

-767 -498 -542 -931 -921

Trésorerie 256 32 62 -15 384
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16 Prélèvements 206 -280 232 164 437 598

-22

-1 074

1 370

Autofinancement net -253 -129 -418 -594 -269 650

Capacité 
d'autofinancement -48 -409 -185 -430 168 1 247

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=41 006 <=62 398 <=90 624 <=132 481 <=282 725

Nombre d'entreprises 10 098 1 818 2 625 2 525 1 918 1 212

Chiffre d'affaires HT 2017 80 222 33 506 51 407 76 150 109 322 175 140€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2017 € 18 582 10 509 15 015 18 070 22 852 32 729
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Salon de coiffure 9602A1

11 010FRANCE 79 548

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

-0,2 -0,0 -0,4 0,7 -1,1 -0,2 28 126

Auvergne-Rhône-Alpes...

Bourgogne-Franche-Comté.........

Bretagne...........................

Centre-Val de Loire..........

Corse................................

Grand Est.........................

Hauts-de-France.............

Île-de-France....................

Normandie....................

Nouvelle-Aquitaine..........

Occitanie..........................

Pays de la Loire...............

Provence-Alpes-CA.........

Dép. d'Outre-Mer..............
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9,1
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1,0
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29 048

29 051

31 357

29 656

25 230

28 236

27 427

30 792

28 790

27 461

24 682

29 420

24 842

31 780

pourcentages d'évolution 2017 / 2016
résultat 
courant 

en € 

18 582

19 078

19 085

20 890

19 583

17 148

18 249

18 022

19 963

19 330

18 293

16 268

19 721

16 449

23 902
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